

Kontakt dla mediów:

e-mail: media@parp.gov.pl

Informacja prasowa

Warszawa, 05.12.2024 r.

Startupy z sektora EdTech ze wsparciem o wartości 2,8 mln zł. PARP ogłasza wyniki naboru „Start-ups Are Us – branża Edtech”

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłosiła wyniki naboru „Start-ups Are Us – branża Edtech”. Rekomendacje wsparcia w ramach Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) otrzymało 14 projektów. Wysokość wsparcia wyniesie 2,8 mln zł.

Projekt „Start-ups Are Us”, realizowany przez PARP, to wyjątkowa okazja dla startupów działających m.in. w sektorze EdTech. Dzięki wsparciu w ramach FENG młode firmy mają szansę na przyspieszenie swojego rozwoju oraz zdobycie przewagi konkurencyjnej na dynamicznie rozwijających się rynkach.

Pełna lista rekomendowanych projektów znajduje się na stronie PARP:

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/start-ups-are-us---branza-edtech#wyniki_i_archiwum.

Cel naboru

Celem naboru jest umiędzynarodowienie polskiego ekosystemu startupowego oraz wsparcie polskich startupów w nawiązywaniu kontaktów niezbędnych do podejmowania i rozwijania działalności na rynkach międzynarodowych. Pierwsza edycja Programu jest skierowana do startupów z branży EdTech, które działają na terenie Polski, prowadzą działalność gospodarczą nie krócej niż przez jeden pełny rok obrotowy i nie dłużej niż pięć pełnych lat obrotowych, a także posiadają innowacyjne rozwiązanie oraz wstępnie opracowany model biznesowy.

EdTech to odpowiedź na wdrażanie nowych technologii do każdego aspektu życia, wykorzystuje nowoczesne narzędzia technologiczne i metody pedagogiczne do wypracowania efektywnych metod nauczania. Obejmuje zdalne nauczanie, platformy e-learningowe, cyfrowe zasoby edukacyjne oraz narzędzia do zarządzania procesem uczenia się. EdTech stanowi odpowiedź na wyzwania dzisiejszego świata i globalizacji. Zwiększa dostęp do edukacji na całym świecie, a także poprawia efektywność nauczania poprzez personalizację treści edukacyjnych i interaktywne metody nauki. Rozwiązania EdTech są szczególnie istotne w dobie cyfryzacji, a pandemia COVID-19 przyspieszyła ich wdrażanie na globalną skalę.

Na czym polega wsparcie?

Szacowana wartość wsparcia na jednego Uczestnika wynosi 200 tys. zł. W ramach Programu dla branży EdTech PARP pokryje koszty związane z udziałem w szkoleniach i warsztatach

realizowanych w trakcie zaplanowanych misji wyjazdowych do USA, Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Singapuru i Wielkiej Brytanii. Uczestnikom programu zostaną także sfinansowane koszty samego udziału w tych misjach, w tym koszty podróży, usług szkoleniowych i akceleracyjnych w miejscu organizacji misji wyjazdowych, a także biletów wstępu na wydarzenia targowe, warsztatowe lub konferencyjne.

Nabór wniosków trwa od 27 sierpnia do 17 października 2024 r. Środki przeznaczone na dofinansowanie projektów w naborze to 4 mln zł.

Więcej informacji o naborze na stronie PARP:

<https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/start-ups-are-us---branza-edtech>



Fundusze Europejskie
dla Nowoczesnej Gospodarki



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR